
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

1

Дневна хемеротека за 14.03.2016г. 

 

Телма - „Југогохром“ да покаже поголема општествена 

одговорност 

 

http://telma.com.mk/vesti/jugogohrom-da-pokazhe-pogolema-opshtestvena-odgovornost
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Канал5 - Градоначалникот до Југохром: Локалното 

население д аима приоритет 

Од Југохром директно егзистираат околу 200 домаќинства во општина Јегуновце и затоа е 

многу важно неговото рестартирање истакна градоначалникот на оваа тетовска општина 

Тони Коцевски. Сепак тој побара од управата на комбинатот приоритет во враќањето ... 

Локално - Коцевски: „Југохром“ да покаже поголема 

општествена одговорност 

Градоначалникот на општина Јегуновце, Тони Коцевски, изрази разочарување од ниската 

општествена одговорност, која според него ја покажала фабриката „Југохром“ во изминатиов 

период. -И локалната и централната власт, спрема комбинатот биле толерантни ... 

Репортер - Коцевски: „Југохром“ да покаже поголема 

општествена одговорност 

Градоначалникот на општина Јегуновце, Тони Коцевски, изрази разочарување од ниската 

општествена одговорност, која според него ја покажала фабриката „Југохром“ во изминатиов 

период. -И локалната и централната власт, спрема комбинатот биле толерантни 
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Дневник - Радика прави острови од пластика во 

Дебарското Езеро 

 

http://www.dnevnik.mk/default.asp?ItemID=CD18B8C1FC3A3F4AA952D64938BDB6CB
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Вечер - Уметнички дела од рециклиран материјал 

 

 

http://vecer.mk/makedonija/umetnichki-dela-od-recikliran-materijal

